
NOVÉ ČASOPISY  k dispozici v čítárně 

Fakta 
a svědectví 

měsíčník popularizující události národních a světových dějin, zejména 
20. století 

TÉMA 
zpravodajsko-společenský týdeník se širokým záběrem témat; pravidelné 
rubriky: události, peníze, životní styl, lidé 

Kreativ 
dvouměsíčník pro aktivní tvořivé ženy, které rády tvoří módní doplňky 

a dekorace do svého bytu 

Dekor 
měsíčník pro tvořivé lidi – pletení, vyšívání, korálkování, dekorace i tvoření 
s dětmi 

F.O.O.D. 
měsíčník s recepty na jídla s nápadem a z čerstvých surovin; zabývá se 
trendy ze světa i českou kuchyní 

Praktická 
elektronika 

měsíčník pro široký okruh lidí, zabývajících se elektronikou 
a radiotechnikou 

Počítač 
pro každého 

čtrnáctideník zaměřený především na začínající a středně pokročilé 
uživatele osobních počítačů 

 
 
 
 
 

ČÍTÁRNA Vám nabízí: 

 výpůjčky časopisů DOMŮ (poslední čísla jednotlivých periodik do sálu studovny) 

 výběr z přibližně 60 titulů denního tisku a časopisů 

 internet na 15 min zdarma (na vlastních zařízeních s WiFi neomezeně) 

 asistenci při práci s internetem 

 pomoc při vyhledávání literatury i informací 

 
 

Přijďte navštívit čítárnu do 1. patra knihovny. 

Můžete zdarma navštívit i výstavu ve výstavním sále. 
 

Těšíme se na Vaši návštěvu 

Tým čítárny MK 
 

M: 720 589 158 
T: 321 720 160 
E: citarna@knihovnakolin.cz 
W: www.knihovnakolin.cz 

 

Otevírací hodiny 

Po 8-11 12-17 

Út   - 12-17 

St 8-11 12-18 

Čt  8-11 12-17 

Pá 8-11 12-17 

 


